АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12. 2024 года № 70
Писаревское сельское поселение

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, протестом прокуратуры Кантемировского района от 05.12.2024 № 2-1-2024 администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 27.11.2023 года № 61, следующие изменения:
1.1. в пункте 7.1 административного регламента после слов «необходимых для предоставления Муниципальной услуги,» дополнить словами «обязанность по представлению которых возложена на заявителя,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

	Глава Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	И.И.Скибина